ג' אב תשע"ח
15 יולי 2018

לכבוד

אבי פיקאר, נירית בן ארי ואח'

הנדון: תלונתכם בענין כתבה – פרשת ילדי תימן

תלונתכם שבנדון עסקה בכתבה ששודרה בחדשות השבת, כאן 11 בתאריך 23/06/2018. לטענתכם "הכתבה הייתה מלאה בשקרים, מניפולציות וסילופים ואינה עומדת בסטנדרטים עיתונאיים בסיסיים".